
           
UCHWAŁA NR II/24/2018 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 4 grudnia 2018 r.  

 
 

w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna prowadzenia zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2274L Czerniejów - 

Skrzynice na odcinku od km 0+018,42 do km 0+068,42 w miejscowości  
 Czerniejów na terenie Gminy Jabłonna 

 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068,  
z późn. zm.) - Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. Powierza się Gminie Jabłonna prowadzenie zadania publicznego polegającego  
na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2274L Czerniejów - Skrzynice na odcinku  
od km 0+018,42 do km 0+068,42 w miejscowości Czerniejów na terenie Gminy Jabłonna  
w związku z realizacją zadania pn.: „Odbudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2274L 
w m. Czerniejów”. 

 
 
§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego między Zarządem Powiatu w Lublinie a Wójtem Gminy Jabłonna  
na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 


